
Šachmatų festivalyje laimėtos prizinės vietos

Panevėžio sporto centro ugdytiniai savaitgalį Palangoje vykusiame XIX šachmatų festivalyje
„Baltijos taurė 2023“ užėmė prizines vietas.

Festivalio metu vyko trys turnyrai – A, B ir C. Stipriausiame A turnyre buvo žaidžiami 7
ratai, B turnyre žaidė šachmatininkai, kurių reitingas mažesnis už 1800 taškų (9 ratai), C
turnyre žaidė 2013 m. bei jaunesni šachmatininkai (9 ratai).

B turnyre dalyvavęs Ignas Jasas surinko 8 taškus iš 9 galimų ir laimėjo pirmąją vietą.
Sportininkas uždirbo 56,4 reitingo taškus. C turnyre mergaičių grupėje žaidusi Austėja
Liobikaitė surinkusi 5,5 taško iš 9 galimų užėmė trečiąją vietą.

Šachmatų festivalyje dalyvavo 200 šachmatininkų ne tik iš Lietuvos, bet ir iš  Latvijos,
Estijos, Ukrainos  bei Lenkijos.

Panevėžio sporto centre žaisti šachmatais moko treneriai Asta Liobikienė ir Virginijus
Lakiūnas.


